

БИН заказчика
1
581040000010

План государственных закупок

№ пункта плана	Вид предмета закупки	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Фактический способ закупки	Единица измерения (в)	Количества	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная	Утвержденная сумма на первый год	Планируемый срок
1	9	16	18	19	20	21	22	23	26
75206997	Услуга	Услуги телефонной связи	Из одного источника по несост	Одна услуга	1	225000	225000	225000	Январь
75286627	Услуга	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Из одного источника по несост	Одна услуга	1	262000	262000	262000	Январь
75292012	Услуга	Услуги облачного сервиса с обеспечением удаленного доступа к видеорекамерам для ЦОУ	Из одного источника по несост	Одна услуга	1	100000	100000	100000	Январь
75292759	Услуга	Услуги по обеспечению охраны жизнедеятельности учащихся и общественного порядка на территории школы	Открытый конкурс	Одна услуга	1	430000	430000	430000	Январь
75293661	Работа	Работа по уборке снега с крыши школы	ЗЦП	Работа	1	400000	400000	400000	Январь
75293823	Работа	Работы по уборке (удалению) снега (согласно технической спецификации)	ЗЦП	Работа	1	700000	700000	700000	Январь
75294610	Услуга	Услуги по заправке картриджами	ЗЦП	Одна услуга	1	480000	480000	480000	Январь
75307936	Услуга	Услуги по вывозу твердо-бытовых отходов	ЗЦП	Одна услуга	1	530000	530000	530000	Январь
75316445	Услуга	Услуги по обслуживанию теплосчетчика	ЗЦП	Одна услуга	1	212500	212500	212500	Январь
75208937	Услуга	Услуги по производственному контролю	Из одного источника по несост	Одна услуга	1	148000	148000	148000	Январь
75303014	Услуга	Услуги по установке антивирусного программного обеспечения	Из одного источника по несост	Одна услуга	1	350000	350000	350000	Январь
75305119	Услуга	Услуги по обслуживанию пожарной сигнализации	ЗЦП	Одна услуга	1	275000	275000	275000	Январь
75306007	Услуга	Услуги по обслуживанию питьевых фонтанчиков	ЗЦП	Одна услуга	1	165800	165800	165800	Январь
75313876	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию турнирной	ЗЦП	Одна услуга	1	195800	195800	195800	Январь
75323498	Работа	Услуги по обслуживанию речевого оповещения	ЗЦП	Работа	1	165500	165500	165500	Январь



Утверждаю
Директор школы
Рамазанова А.Б.

76330256	Услуга	Обслуживание тревожной кнопки	ЗЦП	Одна услуга	1	167000	167000	167000	Январь
76341539	Услуга	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация)	Из одного источ по несост	Одна услуга	1	155600	155600	155600	Январь
76343123	Работа	Услуги по аварийное и текущие обслуживание	ЗЦП	Работа	1	450000	450000	450000	Январь
76366993	Услуга	Теплоэнергия	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	12035714,29	12035714,29	12035714,29	Январь
76368542	Услуга	Услуги по водоснабжению	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	6000000	6000000	6000000	Январь
76566843	Товар	Чистящее средство порошкообразное дезинфицирующим	Из одного источ по несост	Штука	352	560	197120	197120	Январь
76566888	Товар	Порошок для ручной стирки	ЗЦП	Штука	352	560	197120	197120	Январь
76566905	Товар	Хозяйственное мыло, 72%	ЗЦП	Штука	352	220	77440	77440	Январь
76567456	Товар	Мыло жидкое 5 литров	ЗЦП	Штука	50	2000	100000	100000	Январь
76567467	Товар	Средство для мытья стекол и зеркал с распылителем	ЗЦП	Штука	30	1360	40800	40800	Январь
76567663	Товар	Перчатки гелевые для уборки	Из одного источ по несост	Пара	500	450	225000	225000	Январь
76567932	Товар	Мел для школьной доски	ЗЦП	Упаковка	50	1200	60000	60000	Январь
76568026	Товар	Туалетная бумага для диспенсера в рулоне	ЗЦП	Рулон	2000	720	1440000	1440000	Январь
76568115	Товар	Бумага для туалета	ЗЦП	Рулон	100	150	15000	15000	Январь
76568472	Товар	Швабра пластиковая с ветошью для мытья пола	ЗЦП	Штука	30	3800	114000	114000	Январь
76568554	Товар	Листовые бумажные полотенце для диспенсера	ЗЦП	Упаковка	200	780	156000	156000	Январь
76568578	Товар	Бумажные полотенца в рулоне	ЗЦП	Упаковка	100	820	82000	82000	Январь
76568611	Товар	ручкой	ЗЦП	Штука	10	2250	22500	22500	Январь
76569120	Товар	Комплект совок с метлой	ЗЦП	Комплект	20	2100	42000	42000	Январь
76569754	Товар	Диск для угловой шлифовальной машинки «Балгарка»	Из одного источ по несост	Штука	10	820	8200	8200	Январь
76569799	Товар	Флаг РК для установки на крышу здания	ЗЦП	Штука	6	6150	36900	36900	Январь
76569848	Товар	Бумага формата А4 в пачке 500 листов	Из одного источ по несост	Одна пачка	1500	1785,71	2678565	2678565	Январь
76569891	Товар	Папка регистр Формат А4)	ЗЦП	Штука	50	1071,43	53571,5	53571,5	Январь
76569937	Товар	Файл вкладыш прозрачный, формат А4	ЗЦП	Одна пачка	30	1473,21	44196,3	44196,3	Январь
76570679	Товар	Папка скоросшиватель	Из одного источ по несост	Штука	50	180	9000	9000	Январь
76570817	Товар	Скобы для степлера 24/6	ЗЦП	Упаковка	200	210	42000	42000	Январь
76572276	Товар	Скобы для степлера 10	ЗЦП	Упаковка	200	120	24000	24000	Январь
76572559	Товар	Тетрадь журнал в клетку Цвет синий.А4	ЗЦП	Штука	10	1050	10500	10500	Январь

76573172	Товар	Смеситель в комплекте для раковины	ЗЦП	Комплект	30	6800	204000	204000	Январь
76573242	Товар	Мышь компьютерная проводная	ЗЦП	Штука	20	2200	44000	44000	Январь
76573565	Товар	Сетевой фильтр 3 метровый	ЗЦП	Штука	10	5600	56000	56000	Январь
76573591	Товар	Сетевой фильтр 5 метровый	ЗЦП	Штука	10	6800	68000	68000	Январь
76573647	Товар	Акустическая система (колонка)	ЗЦП	Штука	30	12500	375000	375000	Январь
76573857	Товар	Кабель USB	ЗЦП	Штука	20	1500	30000	30000	Январь
76574073	Товар	Бур на 6	ЗЦП	Штука	10	480	4800	4800	Январь
76574167	Товар	Бур на 12	ЗЦП	Штука	2	1350	2700	2700	Январь
76574228	Товар	Крышка пластик на унитаз с креплением	ЗЦП	Штука	30	4250	127500	127500	Январь
76574281	Товар	Крепление на крышку унитаза	ЗЦП	Комплект	50	1250	62500	62500	Январь
76574354	Товар	Шланг для раковины мама/папа	ЗЦП	Комплект	30	1450	43500	43500	Январь
76574424	Товар	Герметик силиконовый санитарный, белый.	ЗЦП	Штука	10	2250	22500	22500	Январь
76574928	Товар	Лампочка энергосберегающая LED E27 15 Вт	ЗЦП	Штука	80	690	55200	55200	Январь
76574986	Товар	Светодиодная LED панель круглая с датчиком движения	ЗЦП	Штука	50	4000	200000	200000	Январь
76576866	Товар	Выключатель внутренний	ЗЦП	Штука	20	980	19600	19600	Январь
76577015	Товар	Розетка наружная	ЗЦП	Штука	20	720	14400	14400	Январь
76577092	Товар	Набор отверток	ЗЦП	Комплект	2	8100	16200	16200	Январь
76577152	Товар	Плоскогубцы	ЗЦП	Штука	2	2500	5000	5000	Январь
76577343	Товар	Круглогубцы	ЗЦП	Штука	2	5000	10000	10000	Январь
76577407	Товар	Бокорезы	ЗЦП	Штука	2	3500	7000	7000	Январь
76577473	Товар	Кран диаметр 20 мама	ЗЦП	Штука	30	2600	78000	78000	Январь
76577637	Товар	Сгон металлический	ЗЦП	Штука	30	2000	60000	60000	Январь
76578369	Товар	Электрическая лобзиковая пила	Из одного источ по несост	Штука	1	14165	14165	14165	Январь
76578578	Товар	Болты с гайкой и с шайбой	ЗЦП	Комплект	1000	500	500000	500000	Январь
76578674	Товар	Почва грунт для комнатных растений	ЗЦП	Литр (куб. д.	100	2250	225000	225000	Январь
76578734	Товар	Удобрение для почвы	Из одного источ по несост	Литр (куб. д.	6	600	3600	3600	Январь
76578779	Товар	Горшок с поддоном для комнатных цветов	ЗЦП	Штука	20	2000	40000	40000	Январь
76578818	Товар	Горшок с поддоном для комнатных цветов	Из одного источ по несост	Штука	15	2000	30000	30000	Январь
76578838	Товар	Горшок с поддоном для цветов	ЗЦП	Штука	15	3500	52500	52500	Январь

Замок ограничитель на форточки пластикового

76579382	Товар	окна	ЗЦП	Штука	250	1800	450000	450000	Январь
76579788	Товар	Планка ответная	ЗЦП	Штука	30	1000	30000	30000	Январь
76580836	Товар	двери	ЗЦП	Набор	1	16000	16000	16000	Январь
76581114	Товар	Анкер под гайку M10*12*180	ЗЦП	Штука	20	450	9000	9000	Январь
76581131	Товар	Анкер под гайку M12*16*120	ЗЦП	Штука	20	380	7600	7600	Январь
76633774	Услуга	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	479704	479704	479704	Январь
76673183	Услуга	Услуги по доступу к Интернету	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	499071,43	499071,43	499071,43	Январь
75207415	Услуга	Услуги по доступу к Интернету	Открытый конкурс	Одна услуга	1	2361517,86	2361517,86	2361517,86	Январь
76699559	Товар	Стиральный порошок для машинки 9 кг	Из одного источ по несост	Штука	2	6690	13380	13380	Январь
76710657	Товар	Пржектор уличный	ЗЦП	Штука	10	6040	60400	60400	Январь
76722639	Товар	"Тип планки: стыкоперекрывающая Материал: алюминий	ЗЦП	Штука	20	3350	67000	67000	Январь
76723028	Товар	Ершик для туалета, пластик, 14*35 см.	ЗЦП	Штука	80	1450	116000	116000	Январь
76724353	Товар	Пакеты для мусора черные, 120	ЗЦП	Рулон	400	600	240000	240000	Январь
76724534	Товар	Пакеты для мусора черные	ЗЦП	Рулон	200	350	70000	70000	Январь
76725228	Товар	Мешок зеленый полипропилен 50 кг	ЗЦП	Штука	100	145	14500	14500	Январь
76725855	Товар	Перчатки рабочие матерчатые	Из одного источ по несост	Пара	200	170	34000	34000	Январь
76728013	Товар	Ведро с тележкой	ЗЦП	Комплект	5	35289,29	176446,45	176446,45	Январь
76728218	Товар	Вафельное полотенце	ЗЦП	Рулон	3	60000	180000	180000	Январь
76749697	Товар	степлер большой	ЗЦП	Штука	200	900	180000	180000	Январь
76749805	Товар	степлер маленький	ЗЦП	Штука	200	500	100000	100000	Январь
76749906	Товар	лоток 4-х секционный горизонтальный	ЗЦП	Штука	20	3640	72800	72800	Январь
76750044	Товар	лоток 4-х секционный вертикальный	Из одного источ по несост	Штука	20	1390	27800	27800	Январь
76750429	Товар	Ручка канцелярская шариковая синяя	ЗЦП	Штука	300	143	42900	42900	Январь
76750546	Товар	карандаш простой серый грифель	ЗЦП	Штука	300	120	36000	36000	Январь
76750850	Товар	пластмассовая 30 см	ЗЦП	Штука	300	210	63000	63000	Январь
76751011	Товар	Дырокол	ЗЦП	Штука	10	3500	35000	35000	Январь
76751194	Товар	Фотобумага	ЗЦП	Упаковка	50	1650	82500	82500	Январь
76751577	Товар	настольный органайзер	ЗЦП	Штука	100	1700	170000	170000	Январь

76753977	Товар	Нож канцелярский 18 мм (средний)	ЗЦП	Штука	50	340	17000	17000	Январь
76755148	Товар	Клей-карандаш 35 гр (гелевые)	ЗЦП	Штука	50	460	23000	23000	Январь
76755575	Товар	папка-скоросшиватель	ЗЦП	Штука	100	520	52000	52000	Январь
76755767	Товар	папка-скоросшиватель	ЗЦП	Штука	100	680	68000	68000	Январь
76755956	Товар	папка архивная	ЗЦП	Штука	100	1200	120000	120000	Январь
76763488	Товар	Видеокамера (цифровая) внешняя	Электронный магазин	Штука	1	65000	65000	65000	Январь
76763916	Товар	Видеокамера (цифровая) внутренняя	Электронный магазин	Штука	2	64000	128000	128000	Январь
76764324	Товар	Комплекс оборудования	Электронный магазин	Штука	1	32000	32000	32000	Январь
76767163	Товар	Комплекс оборудования	Электронный магазин	Штука	1	180000	180000	180000	Январь
76768817	Услуга	Услуги по доставке воды в бутылках	ЗЦП	Одна услуга	1	120000	120000	120000	Январь
76779056	Товар	Ветошь	ЗЦП	Рулон	5	45000	225000	225000	Январь
76780396	Товар	краска цветная для принтера Epson	ЗЦП	Набор	3	9500	28500	28500	Январь
75303995	Услуга	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Из одного источ по несост	Одна услуга	1	1410000	1410000	1410000	Февраль
76617425	Услуга	Услуги по информационной поддержке сайтов	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	210500	210500	210500	Февраль
76574559	Товар	Лампа светодиодная LED длинная	ЗЦП	Штука	200	1380	276000	276000	Апрель
76575147	Товар	Провод ШВВП 2*0,75 белый	ЗЦП	Метр	100	280	28000	28000	Апрель
76575855	Товар	Кабель ТТР 3*2,5 белый	ЗЦП	Метр	100	860	86000	86000	Апрель
76575881	Товар	Кабель ТТР 3*1,5 белый	ЗЦП	Метр	100	760	76000	76000	Апрель
76576532	Товар	Кабель ВВГ 3*1,5 черный	ЗЦП	Метр	100	760	76000	76000	Апрель
76576670	Товар	Кабель ВВГ 3*2,5 черный	ЗЦП	Метр	100	760	76000	76000	Апрель
76751720	Товар	личный листок по учету кадров	ЗЦП	Штука	100	117	11700	11700	Апрель
76577523	Товар	Лен сантехнический	ЗЦП	Упаковка	5	2750	13750	13750	Апрель
76579875	Товар	Огнетушитель порошковый	ЗЦП	Штука	20	6650	133000	133000	Апрель
76580120	Товар	Огнетушитель углекислотный	ЗЦП	Штука	3	12500	37500	37500	Апрель
76752238	Товар	Автобиография по учету кадров	ЗЦП	Штука	100	130	13000	13000	Апрель
76752039	Товар	кадровый учет(в упаковке 50 шт)	ЗЦП	Упаковка	2	2377	4754	4754	Апрель
76722483	Товар	Клей	Из одного источ по несост	Штука	3	2800	8400	8400	Апрель
76771979	Услуга	Полиграфические услуги	ЗЦП	Одна услуга	1	250000	250000	250000	Апрель
75317268	Услуга	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	ЗЦП	Одна услуга	1	300000	300000	300000	Апрель

75304616	Работа	Работы по уборке (удалению) снега (согласно технической спецификации)	Из одного источ по несост	Работа	1	700000	700000	700000	Март
77381410	Работа	Работа по уборке снега с крыши школы	ЗЦП	Работа	1	400000	400000	400000	Март
78040458	Услуга	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы, EDU.KZ	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	37000	37000	37000	Март
76365248	Услуга	Электроэнергия по сопровождению деятельности психологической службы на электронной автоматизированной системе	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	12035714,29	12035714,29	12035714,29	Январь
76613069	Услуга	SSD накопитель 512 Gb	Из одного источ по несост	Одна услуга	1	400000	400000	400000	Март
78068336	Товар	Услуги по обслуживанию видеонаблюдение	ЗЦП	Штука	4	26190	104760	104760	Март
76343911	Услуга	Услуги по обслуживанию видеонаблюдение	ЗЦП	Одна услуга	1	456800	456800	456800	Март
78069282	Услуга	Услуги по обслуживанию пожарной сигнализации	ЗЦП	Одна услуга	1	261820	261820	261820	Март
78069530	Товар	Запасная лампа для проектора	ЗЦП	Штука	3	75000	225000	225000	Март
78069745	Товар	Кабель бухта UTP Cat 5e 305м 4x2x1/0.51мм	ЗЦП	Штука	1	44100	44100	44100	Март
78070014	Товар	Wi-Fi роутер	ЗЦП	Штука	3	32000	96000	96000	Март
78070282	Товар	Коммутатор 8 port	Из одного источ по несост	Штука	3	17690	53070	53070	Март
76375563	Услуга	Услуга по испытанию системы внутреннего противопожарного водоснабжения на работоспособность (Количество стояков и пожарных кранов – 2штуки. ПК-1 и ПК-2)	ЗЦП	Одна услуга	1	17600	17600	17600	Апрель
76345201	Услуга	Услуга по перезарядке огнетушителя порошковый и углекислотный	ЗЦП	Одна услуга	1	166800	166800	166800	Апрель
75302494	Услуга	Утилизация светодиодных и люминесцентных ламп	ЗЦП	Одна услуга	1	63500	63500	63500	Октябрь
76376273	Услуга	Услуга по проведению испытаний средств из диэлектрической резины (перчатки)	ЗЦП	Одна услуга	1	29500	29500	29500	Апрель
76625699	Услуга	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	ЗЦП	Одна услуга	1	250000	250000	250000	Апрель
76374687	Работа	Услуга по разработке технического отчета с проверкой (испытаний) электроустановки	ЗЦП	Работа	1	560000	560000	560000	Апрель
76627478	Работа	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт объекта ГПХ на ПХВ "Школа-гимназия №4 имени Жамбыла Жабаяева" акимата города Астаны	Из одн источ путем прям	Работа	1	1518140	1518140	1518140	Апрель

76358337	Услуга	Прочистка вентиляции и вытяжки	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	280000	280000	280000	Апрель
Организация летнего отдыха для детей из малообеспеченных семей и детей сирот, детей оставшихся без попечения родителей и иных социально незащищенных категорий									
76375688	Услуга	Папка скоросшиватель картонный А4	ЗЦП	Одна услуга	1	669642,85	669642,85	669642,85	Апрель
76357181	Товар	краска белая супер глянцевая , ПФ-115 2,6 кг	Из одного источ по несост	Штука	200	70	14000	14000	Апрель
76376004	Товар	Ведро 5 литров	Из одного источ по несост	Банка услов	100	3500	350000	350000	Апрель
76725979	Товар	Ведро 10 литров	ЗЦП	Штука	10	1850	18500	18500	Апрель
76727645	Товар	краска красная(вишня) супер глянцевая , моющая, эмаль ПФ-115 2,6 кг (без запаха)	ЗЦП	Штука	10	2150	21500	21500	Апрель
78753514	Товар	краска серая ПФ-115 2,6 кг (без запаха)	ЗЦП	Банка услов	6	3500	21000	21000	Апрель
78753565	Товар	краска желтая ПФ-115 2,6 кг (без запаха)	Из одного источ по несост	Банка услов	18	3500	63000	63000	Апрель
78753577	Товар	краска голубая ПФ-115 2,6 кг (без запаха)	ЗЦП	Банка услов	6	3500	21000	21000	Апрель
78753616	Товар	краска светло коричневая эмаль ПФ-115 2,6 кг	Из одного источ по несост	Банка услов	12	3500	42000	42000	Апрель
78753679	Товар	краска зеленая ПФ-115 2,6 кг (без запаха)	ЗЦП	Штука	6	3500	21000	21000	Апрель
78753700	Товар	Эмульсия для побелки стен (25кг)	Из одного источ по несост	Банка услов	18	3500	63000	63000	Апрель
78753828	Товар	Эмульсия фасадная для наружных работ(25кг)	ЗЦП	Банка услов	30	18000	540000	540000	Апрель
78753861	Товар	Скотч строительный бумажный	ЗЦП	Банка услов	10	18000	180000	180000	Апрель
78753911	Товар	Пена монтажная	Из одного источ по несост	Штука	10	400	4000	4000	Апрель
78753982	Товар	Силикон герметик	ЗЦП	Штука	10	3000	30000	30000	Апрель
78754068	Товар	Растворитель (Уайт-спирит) емкость	ЗЦП	Штука	20	2000	40000	40000	Апрель
78754206	Товар	Валики для покраски стен, пола, широкие 25 см	Из одного источ по несост	Литр (куб. д	5	1000	5000	5000	Апрель
78754251	Товар	Валики для покраски стен	ЗЦП	Штука	20	1500	30000	30000	Апрель
78754273	Товар	Кисти для покраски стен- 60мм	ЗЦП	Штука	20	1000	20000	20000	Апрель
78754350	Товар	Кисти для покраски стен- 30мм	ЗЦП	Штука	30	1000	30000	30000	Апрель
78754386	Товар	Кисти изогнутые для покраски радиаторов 5см	ЗЦП	Штука	20	1000	20000	20000	Апрель
78754414	Товар	Лак бесцветный по 2,5 кг	ЗЦП	Штука	5	1000	5000	5000	Апрель
78754805	Товар	Белый гипс (Ротгипс) (25кг)	Из одного источ по несост	Банка услов	5	10000	50000	50000	Апрель
78755614	Товар	Клей кафельный 25кг	ЗЦП	Упаковка	15	5000	75000	75000	Апрель
78755720	Товар	Мешки большие. ГОСТ 19360	ЗЦП	Упаковка	10	3500	35000	35000	Апрель
78755815	Товар		ЗЦП	Штука	50	400	20000	20000	Апрель

78756415	Товар	Грунтовка 10л	зцп	Банка услов	5	10000	50000	50000	Апрель
78756519	Товар	Шпатлевка глатт плюс (25 кг)	Из одного источ по несост	Упаковка	-5	7000	35000	35000	Апрель
78756591	Товар	Смесь для штукатурки Финиш белая (25кг)	зцп	Упаковка	20	5500	110000	110000	Апрель
78756677	Товар	Перчатки рабочие	Из одного источ по несост	Штука	100	150	15000	15000	Апрель
78756769	Товар	Перчатки резиновые размеры ML	Из одного источ по несост	Штука	200	350	70000	70000	Апрель
78756930	Товар	Палка длинная для валика 3 метровый .	Из одного источ по несост	Штука	3	3500	10500	10500	Апрель
78757135	Товар	Губка металлическая жесткая	зцп	Штука	50	600	30000	30000	Апрель
78758151	Товар	Прорезиненная тряпка для стекол и зеркал	зцп	Штука	10	3000	30000	30000	Апрель
78758594	Товар	Чистящее средство гелеобразное	зцп	Штука	100	1800	180000	180000	Апрель
76728591	Товар	Щетка утюжок	зцп	Штука	30	750	22500	22500	Апрель
76728796	Товар	Щетка с жесткой щетиной и длинной ручкой	зцп	Штука	20	2100	42000	42000	Апрель
76569767	Товар	Диск алмазный отрезной по бетону для угловой шлифовальной машинки «Балгарка»	зцп	Штука	5	1250	6250	6250	Апрель
76580204	Товар	Петля (навесы) универсальная для межкомнатных дверей	зцп	Штука	20	510	10200	10200	Апрель
78764931	Товар	Принтер МФУ	зцп	Штука	2	200000	400000	400000	Апрель
76627851	Услуга	Услуги по участию в семинаре	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	360000	360000	360000	Май
78946498	Товар	Электрод «Арсенал» №2 Электроды МР-2	зцп	Одна пачка	3	6000	18000	18000	Май
78946695	Товар	Шурупы по металлу 3 см	зцп	Одна пачка	5	2000	10000	10000	Май
78946711	Товар	Шурупы по металлу 1 см	зцп	Одна пачка	5	1500	7500	7500	Май
78946844	Товар	Саморезы 3см	зцп	Одна пачка	5	2000	10000	10000	Май
78946853	Товар	Саморезы 4см	зцп	Одна пачка	5	2000	10000	10000	Май
78946863	Товар	Саморезы 1см	зцп	Одна пачка	5	2000	10000	10000	Май
78990319	Товар	Линолеум	Электронный магазин	Метр квадр:	300	2000	600000	600000	Май
78990401	Товар	кафель	Электронный магазин	Штука	300	5800	1740000	1740000	Май
78990452	Товар	швов	Электронный магазин	Штука	12	2500	30000	30000	Май
78991155	Товар	Диск жесткий	Электронный магазин	Штука	15	34000	510000	510000	Май
78994747	Товар	Скамья	Электронный магазин	Штука	5	48000	240000	240000	Май
78994809	Товар	Цветочный вазон	Электронный магазин	Штука	5	208000	1040000	1040000	Май
76630653	Услуга	Услуг по аудиту финансовой хозяйственной деятельности	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	900000	900000	900000	Май

76749489 Товар	Клей вместо гвоздей Point 96	Из одного источ по несост	Штука	16	1800	28800	28800 Май
79105956 Товар	Приобретение кабинета физики	Открытый конкурс	Комплект	1	15625000	15625000	15625000 Май
79106377 Товар	Приобретение кабинета химии	Открытый конкурс	Комплект	1	15625000	15625000	15625000 Май
79146050 Товар	Сердцевина для замка межкомнатных дверей	зцп	Комплект	10	3000	30000	30000 Май
79146099 Товар	Замок врезной для железной двери	зцп	Комплект	5	7500	37500	37500 Май
78946621 Товар	Набор сверл по дереву	Из одного источ по несост	Набор	1	15000	15000	15000 Май
78946545 Товар	Набор сверл по металлу	Из одного источ по несост	Набор	1	10000	10000	10000 Май
78946966 Товар	скотч канцелярский	зцп	Штука	10	850	8500	8500 Май
78946396 Товар	Краска аэрозольная, универсальный	зцп	Один балло	10	2500	25000	25000 Май
79186336 Товар	фетр	Электронный магазин	Метр погон	127	1000	127000	127000 Май
79186373 Товар	Стеллаж	Электронный магазин	Штука	10	120000	1200000	1200000 Май
79105879 Товар	колер №19	Электронный магазин	Штука	25	700	17500	17500 Май
76578312 Товар	Газовый ключ №1	Электронный магазин	Штука	1	8000	8000	8000 Май
76578204 Товар	Газовый ключ №2	Электронный магазин	Штука	1	8000	8000	8000 Май
76577594 Товар	Фумлента сантехническая	зцп	Рулон	10	1500	15000	15000 Май
76777644 Товар	Коробка разветвительная (распределительная коробка)	зцп	Штука	5	3000	15000	15000 Май
78946355 Товар	краска черная ПФ-115,5 кг (без запаха)	зцп	Банка услов	10	12500	125000	125000 Май
76777899 Услуга	Услуги по корректировке и составлению паспорта по антитеррорстической защищенности и обучение персонала	Из одного источ по несост	Одна услуга	1	150000	150000	150000 Май
79145932 Товар	Защитный кожух для купольной видеокамеры	зцп	Штука	10	15000	150000	150000 Май
76568524 Товар	Клей двухкомпонентный	зцп	Комплект	5	3500	17500	17500 Май
79393745 Услуга	Услуги по заправке картриджей	зцп	Одна услуга	1	160000	160000	160000 Июнь
79409517 Товар	Мяч волейбольный	Электронный магазин	Штука	15	16500	247500	247500 Июнь
79409539 Товар	Мяч волейбольный на нитках	Электронный магазин	Штука	10	37500	375000	375000 Июнь
79409597 Товар	Мяч баскетбольный	Электронный магазин	Штука	15	15000	225000	225000 Июнь
79409653 Товар	Мяч футбольный	Электронный магазин	Штука	15	11000	165000	165000 Июнь
79409774 Товар	Волейбольные сетки	Электронный магазин	Штука	1	34000	34000	34000 Июнь
79458563 Товар	баскетбольные сетки	Электронный магазин	Пара	4	3000	12000	12000 Июнь
79458632 Товар	Ракетки для настольного тенниса	Электронный магазин	Штука	2	8000	16000	16000 Июнь

79458659 Товар	Ракетка для большой теннис	Электронный магазин	Штука	2	9200	18400	18400 Июль
79458688 Товар	Свисток	Электронный магазин	Штука	10	600	6000	6000 Июль
79458736 Товар	конус без дырок спортивный	Электронный магазин	Штука	15	1500	22500	22500 Июль
79458764 Товар	Мяч набивной	Электронный магазин	Штука	15	9000	135000	135000 Июль
79458802 Товар	насос большой	Электронный магазин	Штука	1	7500	7500	7500 Июль
79458884 Товар	крепление настольный теннис и сетка	Электронный магазин	Штука	2	10000	20000	20000 Июль
76629164 Услуга	Аудит финансово-хозяйственной деятельности	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	300000	300000	300000 Июль
79512085 Товар	Кнопка смеситель для питьевого фонтанчика	Из одного источ по несост	Штука	5	20000	100000	100000 Июль
79394047 Товар	Гончарный круг	Электронный магазин	Штука	1	250000	250000	250000 Июль
79394136 Товар	Лобзиковая пила ALTECO JS 700	Электронный магазин	Штука	1	55000	55000	55000 Июль
79394231 Товар	Аккумуляторная дрель-шуруповерт	Электронный магазин	Штука	1	62000	62000	62000 Июль
79394254 Товар	Безударная дрель	Электронный магазин	Штука	1	100000	100000	100000 Июль
79394332 Товар	Прибор для выжигания Электроприбор для выжигания по дереву «Узор-10к»	Электронный магазин	Штука	10	16000	160000	160000 Июль
79394402 Товар	глина 15 кг для гончарных работ	Электронный магазин	Упаковка	7	21000	147000	147000 Июль
79409898 Товар	Плинтус пластиковый высота 5,5, длина 2,2 м	Электронный магазин	Метр	46	2800	128800	128800 Июль
79713755 Товар	Лак 10 л	Электронный магазин	Штука	1	31000	31000	31000 Июль
79713853 Товар	Эмаль белая краска ПФ-115 2,6	Электронный магазин	Штука	40	6300	252000	252000 Июль
79713882 Товар	Эмаль серая ПФ-115 2,6 кг	Электронный магазин	Штука	12	6300	75600	75600 Июль
79713896 Товар	Эмаль коричневая ПФ-115 2,6 кг	Электронный магазин	Штука	12	6300	75600	75600 Июль
79713969 Товар	деревянный плинтус,длина по 3 метра, дуб	Электронный магазин	Метр	100	1520	152000	152000 Июль
79714114 Товар	Отбеливатель жидкий 1000 мл белизна	Электронный магазин	Штука	30	1000	30000	30000 Июль
79714208 Товар	Порожная планка алюминиевая	Электронный магазин	Штука	10	7500	75000	75000 Июль
79714365 Товар	Насадка (шубка малярная) для валика	ЗЦП	Штука	50	1000	50000	50000 Июль
76776906 Работа	Демонтаж батарей спортзала	ЗЦП	Работа	1	250000	250000	250000 Июль
79714631 Работа	Наружная вывеска с государственным гербом на казахском и русском языке	ЗЦП	Работа	1	50000	50000	50000 Июль
79731323 Товар	скотч малярный	Электронный магазин	Штука	30	1250	37500	37500 Июль
79731659 Товар	Стремянка алюминиевая СИБТРЕХ 97715	Электронный магазин	Штука	1	45000	45000	45000 Июль
79731726 Товар	угол наружный	Электронный магазин	Штука	20	800	16000	16000 Июль
79731741 Товар	Угол внутренний	Электронный магазин	Штука	50	500	25000	25000 Июль

79731753 Товар	Соединители	Электронный магазин	Штука	90	500	45000	45000 Июль
79731779 Товар	Торцевые пара	Электронный магазин	Штука	30	800	24000	24000 Июль
79396992 Товар	Иглы Janome Denim needle 15x1 DE 100/16	Электронный магазин	Штука	20	3400	68000	68000 Июль
79397210 Товар	Иглы Janome №9-65	Электронный магазин	Штука	20	3200	64000	64000 Июль
79397218 Товар	Игла SCHMETZ 130/705 H 100/16	Электронный магазин	Штука	20	2800	56000	56000 Июль
79397235 Товар	Игла Janome Leather 75, 90, 100	Электронный магазин	Штука	20	3300	66000	66000 Июль
79397285 Товар	Шпулька Janome 2585 25 шт в футляре	Электронный магазин	Набор	2	3500	7000	7000 Июль
79397291 Товар	иглы для валяния GAMMA FN-0009	Электронный магазин	Штука	10	5400	54000	54000 Июль
79397322 Товар	Лента GMSHOP 1,5 м	Электронный магазин	Штука	40	650	26000	26000 Июль
79397513 Товар	Ножницы Kramet H-090 черный 13,5	Электронный магазин	Штука	20	3200	64000	64000 Июль
79397443 Товар	Ножницы ЗУБР	Электронный магазин	Штука	3	7500	22500	22500 Июль
79397542 Товар	Универсальные ножницы Brauberg	Электронный магазин	Штука	40	5000	200000	200000 Июль
79401102 Товар	Булавки Портновские	Электронный магазин	Набор	50	550	27500	27500 Июль
79401385 Товар	Крючок 4	Электронный магазин	Штука	60	650	39000	39000 Июль
79401314 Товар	Крючок 14706000_466952 3.0	Электронный магазин	Штука	40	600	24000	24000 Июль
79401292 Товар	Пяльцы GAMMA ППБ 21 см	Электронный магазин	Штука	20	1800	36000	36000 Июль
79400614 Товар	Картридж для принтера Canon 725	ЗЦП	Штука	10	6000	60000	60000 Август
79398817 Товар	Картридж для принтера Canon 728	ЗЦП	Штука	1	6000	6000	6000 Август
79401256 Товар	Картридж для принтера HP Q2612A	ЗЦП	Штука	1	6000	6000	6000 Август
79400055 Товар	Картридж для принтера XEROX	ЗЦП	Штука	2	6000	12000	12000 Август
79397269 Товар	Тонер-картридж Xerox VersaLink B7025	ЗЦП	Штука	1	58000	58000	58000 Август
79398447 Товар	набор из четырех контейнеров с чернилами	ЗЦП	Набор	2	20000	40000	40000 Август
76629531 Услуга	Услуги доступа на веб-портале ori.dfo.kz	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	66844	66844	66844 Август
79409484 Товар	Уголки пластиковые для углов 4*4см	ЗЦП	Штука	20	1500	30000	30000 Август
76777791 Работа	Работы по изготов и установке объемная вывеска для старца школ, клейных лент	Из одн источ путем прям	Работа	1	812400	812400	812400 Август
79399957 Товар	Эмаль коричневая ПФ-266 2,6 кг	Электронный магазин	Штука	20	6300	126000	126000 Август
76772342 Услуга	Услуги по оформлению здания школы шарами и стендами	ЗЦП	Одна услуга	1	400000	400000	400000 Август
79400474 Товар	лак глянцевый паркетный прозрачный 2.5 л	Электронный магазин	Штука	16	13750	220000	220000 Август
79400515 Товар	бумажный скотч	Электронный магазин	Штука	20	1250	25000	25000 Август

79400560	Товар	ластик	ЗЦП	Штука	20	500	10000	10000	Сентябрь
79399889	Товар	Блокнот для записей средний А5	ЗЦП	Штука	2	1500	3000	3000	Сентябрь
79398721	Товар	Скотч прозрачный, ширина 18мм	ЗЦП	Штука	10	250	2500	2500	Сентябрь
79398770	Товар	Календарь настенный	Из одного источ по несост	Штука	1	1000	1000	1000	Сентябрь
79398400	Товар	тетрадь общая 98 листов, клетка	ЗЦП	Штука	10	600	6000	6000	Сентябрь
79397980	Товар	Ножницы канцелярские, 210 мм	ЗЦП	Штука	2	1500	3000	3000	Сентябрь
79398891	Товар	книга журнал	ЗЦП	Штука	2	3000	6000	6000	Сентябрь
79398317	Товар	степлер большой на 100 листов	ЗЦП	Штука	2	5000	10000	10000	Сентябрь
79398511	Товар	скобы 23/8, 23/13	ЗЦП	Одна пачка	6	900	5400	5400	Сентябрь
79400132	Работа	Услуга по изготовлению печатей для библиотеки	ЗЦП	Работа	1	15000	15000	15000	Сентябрь
79397649	Товар	Флешка 8 Гб	ЗЦП	Штука	3	4000	12000	12000	Сентябрь
79397692	Услуга	Услуги по обслуживанию теплосчетчика	ЗЦП	Одна услуга	1	137000	137000	137000	Сентябрь
79397352	Услуга	Теплоэнергия	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	6102678,57	6102678,57	6102678,57	Сентябрь
79397403	Услуга	Услуги по подписке республиканский журнал	Из одного источ по несост	Одна услуга	1	81000	81000	81000	Сентябрь
79398090	Товар	"Современное образование" на 2026 год	ЗЦП	Набор	5	1700	8500	8500	Сентябрь
79398483	Товар	Зажим для бумаг 51мм, в наборе 12 шт	ЗЦП	Набор	5	1500	7500	7500	Сентябрь
79410105	Товар	Зажим для бумаг 32 мм, в наборе 12 шт	ЗЦП	Упаковка	10	500	5000	5000	Сентябрь
79410059	Товар	Скрепки 33 мм, упаковке 100 шт, оцинкованные	ЗЦП	Упаковка	5	800	4000	4000	Сентябрь
79398697	Товар	Скрепки 50 мм, 50 шт, оцинкованные	ЗЦП	Штука	70	1500	105000	105000	Сентябрь
79400183	Товар	Папка-регистратор А4, 70 мм, синий	ЗЦП	Штука	5	1500	7500	7500	Сентябрь
79400310	Товар	Папка-регистратор А4, 50 мм, красная	ЗЦП	Штука	15	1500	22500	22500	Сентябрь
79400708	Товар	Папка-регистратор А4, 50 мм, зеленая	Электронный магазин	Штука	15	6600	99000	99000	Сентябрь
79400901	Товар	эмаль краска белая пф-115, 2,6 кг	Электронный магазин	Штука	1	25000	25000	25000	Сентябрь
79401007	Товар	контейнер мусорный	Электронный магазин	Штука	1	60000	60000	60000	Сентябрь
80286346	Работа	Перфоратор	ЗЦП	Работа	1	45000	45000	45000	Сентябрь
80322172	Товар	Услуга по изготовлению печатей для библиотеки	Электронный магазин	Штука	6	30000	180000	180000	Сентябрь
80322198	Товар	согласовать заказчиком	Электронный магазин	Штука	1	185000	185000	185000	Сентябрь
80322224	Товар	Кресло	Электронный магазин	Штука	1	28000	28000	28000	Сентябрь
80322241	Товар	Микрофон петличка	Электронный магазин	Штука	1	75000	75000	75000	Сентябрь

80322339	Товар	Папка-регистратор А4, 70 мм, зеленая	ЗЦП	Штука	15	1500	22500	22500	Сентябрь
80322387	Товар	тетрадь общая 96 лист форма -А4, клетка	ЗЦП	Штука	20	1000	20000	20000	Сентябрь
80322735	Работа	Работы по изготовлению жалюзи и установка	ЗЦП	Работа	1	350000	350000	350000	Сентябрь
79400419	Товар	Шпагат полипропилен, 2000м	Из одного источ по несост	Рулон	1	12000	12000	12000	Сентябрь
79400367	Товар	Калькулятор	ЗЦП	Штука	2	5000	10000	10000	Сентябрь
80332356	Работа	Ремонт подъемника для инвалидов	ЗЦП	Работа	1	100000	100000	100000	Сентябрь
79398620	Услуга	услуги по изготовлению формуляров для библиотеки 3500 экз., изготовление алфавитные и цифровые разделители 1300 экз	ЗЦП	Одна услуга	1	400000	400000	400000	Сентябрь
80322340	Товар	Обруч гимнастический	Электронный магазин	Штука	20	6500	130000	130000	Октябрь
79398964	Товар	Палочка гимнастическая, пластиковая	Электронный магазин	Штука	15	7500	112500	112500	Октябрь
80510040	Товар	Мячи пластиковые в упаковке 60 шт	Электронный магазин	Штука	5	6500	32500	32500	Октябрь
80510062	Товар	Мячи для большого тенниса, 12 штук	Электронный магазин	Штука	1	5500	5500	5500	Октябрь
80510162	Услуга	Услуга по проведению испытаний средств из диэлектрической резины (перчатки)	Из одного источ по несост	Одна услуга	1	29500	29500	29500	Октябрь
75195952	Услуга	Услуги по медосмотру работников	Из одного источ по несост	Одна услуга	1	123333	123333	123333	Октябрь
80510442	Товар	антенна для волейбольной сетки с кормушкой	ЗЦП	Штука	4	15000	60000	60000	Октябрь
80511002	Товар	шахматы	Электронный магазин	Штука	10	4500	45000	45000	Октябрь
80511018	Товар	дойбы	Электронный магазин	Штука	25	4500	112500	112500	Октябрь
80511027	Товар	тогызкумалак	Электронный магазин	Штука	25	4500	112500	112500	Октябрь
80511041	Товар	Скакалка	Электронный магазин	Штука	25	3500	87500	87500	Октябрь
80514699	Товар	Мяч для волейбола размер 5	Электронный магазин	Штука	3	8500	25500	25500	Октябрь
80514721	Товар	см,зеленый	Электронный магазин	Штука	3	9500	28500	28500	Октябрь
80514730	Товар	гимнастики	Электронный магазин	Штука	3	9000	27000	27000	Октябрь
80322340	Товар	Обруч гимнастический	Электронный магазин	Штука	20	6500	130000	130000	Октябрь
80569103	Услуга	услуги по техническому обслуживанию Комплексной системы цифровизации школы	Из одн источ путем прям	Одна услуга	1	330000	330000	330000	Октябрь
80511898	Услуга	Услуги по обязательному страхованию работника от несчастных случаев при использовании им трудовых (служебных) обязанностей	ЗЦП	Одна услуга	1	1880047	1880047	1880047	Декабрь
75302494	Услуга	ламп	ЗЦП	Одна услуга	1	63500	63500	63500	Декабрь